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 Ulkosaariston koulun rehtori on irtisanoutunut virastaan siten, että viimeinen
viranhoitopäivä on 31.8.2020.

 Perusopetuslain 37 § mukaan, jokaisella koululla, jossa järjestetään
perusopetuslain ja -asetuksen mukaista opetusta, tulee olla toiminnasta vastaava
rehtori.

 Koulun hallinnollisten tehtäviä hoitoa on pohdittu viimeisten lukuvuosien aikana
useaan otteeseen. Koulu on yhtenäiskoulu ja oppilasmäärältään erittäin pieni,
minkä takia hallinnollisten tehtävien hoitaminen ei vaadi ajallisesti suuria
resursseja. Myös koulun opettajamäärä suhteessa oppilasmäärään on resursoitu
erittäin hyvin.

 Koulun hallinnollisten tehtävien hoidosta on keskusteltu henkilökunnan kanssa
toukokuussa 2020. Opetuspäällikkö on keskusteluissa esittänyt, että koulun
opettaja nimitettäisiin vararehtoriksi, joka vastaisi jokapäiväisestä koulunpidosta
ja arkisesta koulun toiminnasta. Vararehtorin työtehtävät tarkentuvat
lukuvuoden edetessä. Koulun hallinto hoidettaisiin yhteistyössä sivistysosaston
hallintoassistenttien kanssa. Opetuspäällikkö määrättäisiin koulun rehtoriksi.
Näillä järjestelyillä varmistetaan se, että pienen koulun arki sujuu ja hallintoon
liittyvät tehtävät hoidetaan asiallisesti lukuvuoden 2020-2021 aikana.

 Syksyllä 2020 aloitettava kouluverkkoselvitys tuo toivottavasti esille  vaihtoehtoja
ja toimintamalleja siihen, miten Ulkosaariston koulun hallinnolliset tehtävät
kannattaa tulevaisuudessa järjestää.

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää, että suomenkielisen
koulutuksen opetuspäällikkö määrätään Ulkosaariston koulun rehtoriksi ja koulun
vararehtori vastaa koulun jokapäiväisistä hallinnollisista tehtävistä yhteistyössä
sivistysosaston kanssa ajalla 1.9.2020-31.7.2021.  

Päätös Opetuspäällikkö Katriina Sulonen poistui kokouksesta ja opetuspäällikkö Ulrika
Lundberg toimi pykälän esittelijänä.

Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Ulkosaariston koulu
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